MOÇÃO DE APLAUSOS Nº          /2021

GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

O vereador que acima subscreve usando de suas atribuições legais e

constitucionais, vem mui respeitosamente por intermédio desta Presidência,

submeter ao conhecimento do Doutor Plenário desta Augusta Casa de Leis a

seguinte proposição; MOÇÃO DE APLAUSOS, para as Agências Cooperativas

SICREDI ESSÊNCIA – Colatina-ES, Centro e São Silvano.

A presente Moção de Aplausos tem como objetivo parabenizar as agências

cooperativas Sicredi Essência por investir recursos financeiros em prol de projetos

sociais diversos na Cidade.

No ano de 2022 foram investidos R$49.600,00 em 5 projetos na cidade de

Colatina.

 Entidades beneficiadas;

.      Projeto Decola – Bruno Camilo da Silva – BC Edits;

.      Projeto arte para viver melhor – Espaço cultural ArtVida LTDA;

.      Caminhando, criando e seguindo a canção – ACDV (Associação Colatinense de e

para pessoa com deficiência visual);

.       Cooperativa doçuras do amanhã – Projeto geração do amanhã;

.       Muro do abrigo das patinhas – Abrigo das patinhas (Centro de proteção e defesa

dos animais de Colatina/ES).

Plenário Adélia Gilberti, 12 de dezembro de 2022.

__________________________________

WANDERSON RODRIGUES

VEREADOR – AUTOR

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003000360030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003000360030003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 12/12/2022 15:18

Checksum: 8DC897AD047A3A3EE560967B3EB76137EA874BBA6DC4008399C82B58AB8FEA5D